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Nachweis für Wiederverkäufer von Erdgas und/oder Elektrizität für
Zwecke der Steuerschuldnerschaft des Leistungsempfngers

(* 13b Abs. 2 Nr. 5 Buchstabe bund Abs. 5 UStG)

Hiermit wird zur Vorlage bei dem leistenden Unternehmer bzw. unternehmerischen Leistungs
empflnger bescheinigt dass

Stadtwerke Witzenhausen GmbH. Hinter dem Deich 9. 37213 Witzenhausen

Wiederverkäufer von

E Erdgas ‘ Elektrizität 2)

im Sinne von § 3g Abs. 1 UStG ist und

unter der Steuemummer 26 225 02518

unter der Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer DE 812 565 686

registriert ist.

08.08.20 17

Leistungsemprstnger geschuldet

Bitte geben Sie stets die Steuernumruer oder das Geschäftszeichen an. Sie erleichtern damit sich und uns die Arbeit. Vielen Dank.

Sprechzeiten:

Gleitende Arbeitszeit:
Anschrift:

Bankverbindungen:

freitags von 07:30 - 12 00 uhr oder nach Vereinbarung
Finanzservicestelle (P15) - montags, dienstaös, donnerstags von 07:30 - 16:00 Uhr, mittwochs von 13:30 - 18:00 uhr und

Anrufe bitte in der Telefon-FIS montags bis donnerstags von 08:00 - 16:00 Uhr und freitags von 08:00- 12:00 Uhr •=:• 1
Postfach 10 1229- 34012 Kassel‘ Telefon (0561)7208-0 ‘Telefax (0561)7208-2000
Verwa[tungsstelle Altn,arkt 1 34125 Kassel
E-Mail poststelleFA-KH Hessen.de ‘ Intemet: wAv.f,nanzamt-kassel-2-hofgeismar.hessen.de
(beim FA Kassel 1) LG Hessen-Thüringen, EtC HELADEFFXXX, IBAN DE38 5005 0000 0001 000355
DT 88K Fit Frankfurt, EtC MARKDEFISOO, IBAN DE6O 500000000050001520 Gläubiger-ID 0E31ZZZ00000076720

7 und 8 Altmarkt, Linien 14, 15, 16, 17, 18. 19.32 und 37

Diese Bescheiniga\V1lihbre Gültigkeit mit Ablauf des: 01.09.2020.
(Die Oe3igkcitsdauer der ‘-hL-Ini<isef.inki-Ze urr. vor. langsiens dni Jahrcn nach Atsslcllcngtdatum zi beschrar.kea.)
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i.A.
(Dicnstsicgel

“Für empfangene Lieferungen — m Sinne von § 13h Abs. 2 Nr.5 Buchstabe b UStG wird die Steuer vom

(* 13h Abs. 5 Satz 3 UStG).
Für Lieferungen von Elektrizität im Sinne von § lJb Abs. 2 Nr. 5 Buchstabe b UStG wird die Steiler vom Leistungsempmnger geschuldet, wenn

auch der Vertragspartner Wiedeierkaut‘cr im Sinne von § 3g Abs. 1 UStG ist ( 13b Abs. 5 Satz 4 UStG).

(Unterschrift)

Altmarkt, Linien 3, 4, 6,


